广州公资交(采购)字〔2017〕第 030478号

北京兴华会计师事务所(特殊普通合伙)广东分所：

你公司参加广州市第一人民医院  审计服务的协议采购项目

（项目编号：CX2017-28190），经采购人确认为成交供应商，成

交金额：202,800.00元，应缴纳服务费：￥2,433.60元。

请按规定缴纳成交服务费，并在 30 天内与采购人签订合同

（一式三份），交相关部门备案。

采购单位：广州市第一人民医院；

采购单位地址：盘福路 1号；

联系人：管丽莹，联系电话：020-81048123。

特此通知。

                               广州公共资源交易中心

                               2017年9月13日

缴费方式：

   通过银行缴费，并在建设银行天润路支行营业厅专窗（地址：广州市天河区天润路

333号，广州公共资源交易中心大堂西侧）开具服务发票。

   收款单位：广州公共资源交易中心

   开户银行：建行天润路支行

   银行账号：44001583404059112025-0001

		2017-09-13T17:22:58+0800
	1页(370,270)
	政府采购专用章
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名